关于 2024 年度（下半年）西安市建筑优质
结构工程项目的公示

2024年度(下半年）西安市建筑优质结构工程评选工作，

经施工企业自愿申报、建设单位推荐、协会资料初审、专家

组现场核查评分等程序，于 2024 年 12 月 16 日提交西安市

建筑优质结构工程评审委员会进行评审。经评审委员会审

定，中国建筑第二工程局有限公司承建的西安华润国际文化

商业中心四标段项目等 27项工程为 2024年度下半年西安市

建筑优质结构工程(第二批）。现予以公示，接受社会监督。

如对以上工程有异议，请于公示期内向我协会提出意见。

公 示 期： 2025年 1月 23日至 2月 6日

联 系 人： 陈昱

联系电话：029-83261819

协会地址：西安市安东街 110号（西安市住房和城乡建

设科技促进中心院内）

附件：2024年度（下半年)西安市建筑优质结构工程(第

二批)项目公示名单

西安建筑业协会

2025年 1月 23日

附件：

2024 年度（下半年)西安市建筑优质结构

工程(第二批)项目公示名单

编

号
工程名称 施 工 单 位

项 目

经 理

1
西安华润国际文化商业中

心四标段

中国建筑第二工程局

有限公司
李臣森

2
西安华润国际文化商业中

心二标段

中国建筑第二工程局

有限公司
石雷

3

高新·天谷雅舍项目北地

块一标段工程（1#、2#、

5#、6#楼及地下车库部分）

陕西建工第九建设集

团有限公司
石明

4
“一带一路”公铁联运中

心项目

陕西建工第十一建设

集团有限公司
张平玉

5

特变电工西安科技产业园

三期暨 5G 数字化工厂及

科创研发大楼建设项目三

号厂房 A、东门卫

中国建筑第六工程局

有限公司
张星敞

6 中粮悦著云轩
中建新疆建工（集团）

有限公司
马永超

7
秦创原·泾河科技创新产

业园项目二期

中国二冶集团有限公

司
于昊

8
泾河新城文化艺术中心项

目（北地块）

中建科工集团有限公

司
张伟

9 西派逸园
中铁城建集团第一工

程有限公司
李增旺

10

尧柏特种水泥集团有限公

司研发培训基地(二期)项

目

中国建筑一局（集团）

有限公司
张强强

11

三类植入医疗器械产品产

业与研发基地 2#单体-中

试厂房项目

陕西建工第二建设集

团有限公司
豆旭亮

12 宋康新苑三标段（DK3）
陕西建工第十一建设

集团有限公司
吕龙龙

13 云山间小区（二期）
江苏省华建建设股份

有限公司
马东海

14
天众中心（DK-61）项目一

标段

陕西建工第十一建设

集团有限公司
何照坤

15
上塔坡村城中村改造项目

安置区 DK-17（二标段）

中国建筑第二工程局

有限公司
盛光鑫

16
西安奕斯伟硅产业基地二

期项目

中建一局集团建设发

展有限公司
刘驷

17 创新花园（公租房）二期
中国建筑第八工程局

有限公司
张山岭

18

中海 CID 项目三标段（7#，

8#，10#，11#，12#楼，变

电室及部分地下车库）

江苏江都建设集团有

限公司
周明鸽

19 华秦科技新材料园项目
陕西建工第二建设集

团有限公司
史宇雄

20
府君庙和等驾坡村民安置

房项目施工二标段

中国建筑第八工程局

有限公司
李秀光

21 九州商城项目
江苏邗建集团有限公

司
李平柏

22
绿城西安全运村丹桂苑项

目一标段

浙江振升建设有限公

司
谢孟怡

23

中海 CID 项目二标段（9#，

13#，14#楼及部分地下车

库）

江苏江都建设集团有

限公司
蔺向明

24

西安地铁八号线工程施工

总承包工程 2 标段项目堡

子村站（北辰东路站）

中铁十八局集团有限

公司
张立泉

25
西安地铁八号线工程施工

总承包 2 标段贞观路站

中铁二十一局集团有

限公司
李景白

26 昆明路公租房
中建新疆建工（集团）

有限公司
封治坤

27
延安大学西安创新学院临

潼校区（一期）

建邦技术集团有限公

司
张彦彬